
地址：常山县天马街道文峰东路1号 邮政编码：324200 通讯员QQ群：84656362 投递电话：5012573 广告热线：15505707666 每周二、三、四、五、六出版

人文常山 电话：5665678

Email：cscmjrcs@163.com

2024年1月24日 星期三

责任编辑/版式：汪杰4

常山县人力资源和社会保障局劳务派遣相关情况公示

按人社部令第19号文件要求，现将劳务派遣经营
许可证申请情况进行统一公示：

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19

20

21
22
23
24
25
26
27

28

29
30
31
32

单位名称
浙江常山标腾劳务有限公司
常山县诚盛劳务派遣有限公司
常山县帆凯劳务有限公司
常山县和盛人力资源有限公司
常山县洁成餐饮管理有限公司

常山县金盾保安服务有限公司
常山县胜辉人力资源有限公司
常山县新辉劳务有限公司
常山县中安食品有限公司
常山县中正人力资源有限公司
浙江鑫民人力资源有限公司
衢州市润吉劳务有限公司
常山县心安人力资源有限公司
浙江可意餐饮管理有限公司
衢州胜弘人力资源有限公司

常山县铭瑞劳务有限公司
衢州宇铎劳务有限公司
常山慢城文化体育发展有限公司
衢州鸿冠人力资源有限公司
儒丰伟信息科技（衢州）有限
责任公司
常山县振威保安服务有限公司
浙江文忠劳务服务有限公司
衢州万驹人力资源有限公司
浙江智华人力资源有限公司
浙江卓品人力资源服务有限公司
常山坤胜信息技术有限公司
浙江衢州众程人力资源有限公司
衢州力承联慧供应链管理有
限公司
浙江健创保安服务有限公司
浙江邦仁人力资源有限公司
衢州宏信人力资源有限公司
浙江秉诺人力资源有限公司

许可证编号
330822201911120009
330822201910080007
330822202105260004
330822201910280010
330822201904220002
330822202008250008
330822202101120001
330822202006130003
330822201909280006
330822201909250005
330822202107070006
330822202007070005
330822201910160005
330822202005110003
330822202005270004

330822202012240010
330822202103290001
330822202108040006
330822202108040007

330822202107010005

330822202111100010
330822202201240001
330822202203040002
330822202204070003
330822202206150004
330822202206240005
330822202207080006

330822202208180008

330822202210200009
330822202211040010
330822202211160011
330822202211290012

按人社部令第19号文件要求，现将劳务派遣经营
许可证延续情况进行统一公示：

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9

单位名称
常山县诚盛劳务派遣有限公司
常山县和盛人力资源有限公司
常山县洁成餐饮管理有限公司
常山县金盾保安服务有限公司
常山县新辉劳务有限公司
常山县中安食品有限公司
常山县心安人力资源有限公司
浙江可意餐饮管理有限公司
常山县铭瑞劳务有限公司

许可证编号
330822201910080007
330822201910280010
330822201904220002
330822202008250008
330822202006130003
330822201909280006
330822201910160005
330822202005110003
330822202012240010

按人社部令第19号文件要求，现将劳务派遣经营
许可证变更情况进行统一公示：

序号
1
2
3
4
5
6
7

单位名称
常山县帆凯劳务有限公司
常山县中安食品有限公司
常山县中正人力资源有限公司
衢州市润吉劳务有限公司
衢州宇铎劳务有限公司
常山坤胜信息技术有限公司
衢州益安人力资源管理有限公司

许可证编号
330822202105260004
330822201909280006
330822201909250005
330822202007070005
330822202103290001
330822202206240005
330822202303280009

按人社部令第19号文件要求，现将劳务派遣经营
许可证注销情况进行统一公示：

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

单位名称
常山县腾光人力资源有限公司
常山县百姓劳务有限公司
衢州招民人力资源有限公司
常山县瑞祥物流有限公司
衢州智安劳务有限公司
浙江九黎人力资源有限公司
衢州佳康餐饮管理有限公司
衢州茂晟企业管理有限公司
衢州广福企业管理有限公司
常山哥达人力资源有限公司
衢州川凯人力资源有限公司
浙江鑫辉劳务派遣有限公司
常山盛飞劳务有限公司

许可证编号
330822202211300013
330822201910160006
330822201810300004
330822201909240004
330822201901210001
330822202008050007
330822202012200009
330822202110130008
330822202207270007
330822202003270001
330822202111100009
330822202004170002
330822201911080008

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

浙江通渠人力资源有限公司
衢州聚旺人力资源有限公司
君逸人力资源（浙江）有限公司
浙江鑫森合人力资源有限公司
浙江桔子企业服务有限公司
衢州市昌源企业管理有限公司
浙江通渠人力资源有限公司
浙江豪诚企业管理有限公司
衢州益安人力资源管理有限公司
浙江久弘人力资源开发有限公司
衢州捷惠餐饮管理有限公司
浙江柏恒建设有限公司
衢州浩钏人力资源有限责任公司
浙江巨量人力资源有限公司
衢州中研人力资源有限公司
衢州广晟人力资源有限公司
衢州咏友人力资源有限公司
衢州秋宇人力资源服务有限公司
衢州上跃建筑劳务有限公司

330822202301280001
330822202301310002
330822202302170003
330822202302240004
330822202302270005
330822202302280006
330822202303100007
330822202303100008
330822202303280009
330822202303280010
330822202304190011
330822202304210012
330822202304250013
330822202305050014
330822202306300015
330822202309140016
330822202311100017
330822202311130018
330822202312200019

序号 单位名称 许可证编号称 序号 单位名称 许可证编号称

双溪口拱桥双溪口拱桥
王春国

双溪口拱桥，原名“双溪桥”。嘉庆
《常山县志》：“双溪桥，在县东北二十五里
下宋畈，国朝乾隆二十四年，里人汪禹偕
万福寺僧省一倡建。”

双溪桥，之所以又叫双溪口拱桥，是
有其历史背景的。凡是走过双溪口拱桥，
都会被双溪口那边的美景吸引，此外，还
想探寻为何石拱桥立于此处。

双溪口拱桥位于宋畈村东边。因石
拱桥的建立，又有了“蓬桥湾”的地名。民
间习惯称宋畈双溪口蓬桥。现今，由于行
政区域的调整，则称为辉埠镇双溪口。

双溪口，蓬桥湾，天造地设，一域纯生
态的三角洲，今天依然存在。三角洲的三
个方位都是苍翠山林，两溪合一，水在山
脚下静静流淌，山莺飞舞，翠鸟在溪水旁
啄鱼。水岸的田野处为湿地状态，部分地
块让勤劳的百姓改造成了农田，一眼望
去，充满生机，又有田野之美。尤其是伫
立在石拱桥上，美妙之感油然而生。难怪
宋朝诗人曾几在此写下了：“梅子黄时日
日晴，小溪泛尽却山行。绿阴不减来时
路，添得黄鹏四五声。”千古美篇，以《三衢
道中》为题成了我国小学语文教材之课
文。

双溪口拱桥，原来是常山境内的通徽
古道与通淳古道，在此重叠交叉而过的一
个枢纽节点。通徽古道，是由常山港支流

虹桥溪水路及溪畔陆路蜿蜒而来，由此地
（桥）或走东鲁或走彭川，翻过千里岗去开
化、去徽州。通淳古道是常山港连接新安
江淳安境内的一条古道，由常山县城向东
北而行，经箬岭、独岭，在达坞村南塘自然
村进入狮子口水库底下的古道，与通徽古
道并轨，到达此地经过双溪口拱桥，去芳
村，去芙蓉后，或走东源翻东岭、走西源，
最终都从常山毛良坞灯盏坑出常山境内，
经淳安白马去淳安。

双溪口拱桥，有两条古道。用今天的
话讲，一条国道，一条省道，每天人来人
往，络绎不绝，在唐宋时期就人流量很大
了，熙熙攘攘的人群经过，这里是非常重
要的一座古桥，历史文化渊源流长。

石拱桥建造之前，一直是一条木头架
构的。每年的汛期，总让人觉得风险担
当，忧心忡忡。到了清乾隆二十五年
（1760），宋畈望族汪氏偕僧人建石拱桥。
据民间传说，僧省一，为能使此桥坚固宽
敞以及方便路人来往，除在汪禹捐资外，
又每天身披袈裟，手敲木鱼，千家万户，处
处化缘，筹集造桥资金。

功夫不负有心人，经其不懈努力，终
于在蓬桥的原址上重新建造起了一座双
溪石拱桥，并因为万方捐助，取名为“万缘
桥”。同时，还造了一座凉亭于桥头，以便
人们歇息。

万缘桥，双溪桥，属单孔如虹跨两岸，
桥洞如半圆月，跨度10多米，桥高10多
米，桥面宽两米余。人在桥上很是一种美
妙之感，尤其是汛期的山洪从桥下流至溪
口与丁溪水汇合，最终汇入虹桥溪，再入
常山港。双溪口万缘桥的建成，不仅造福
民间百姓，还成了古道上的一处美景。当
地有一位先生特地赋诗赞美，并将“万缘
桥”三个字嵌入诗中：“青山绿水风光好，
溪流两岸建石桥。佛院化缘银三千，万民
布施功德高。”

双溪，指的是桥的上方的两条溪。一
条是辉埠镇东鲁溪，从东坑（后称东湖）流
出，经东鲁、后社、夏家，流入双溪，另一条
是辉埠镇彭川溪，水由西坑（与东坑相对
方向，都是千里岗南麓）流出，经彭川、洞
口、宋畈等地流入双溪。两溪汇合在桥
下，桥外就是双溪口，有意思的是，在溪口
又见一条溪水从东而来，相约双溪水去常
山港和东海。这条溪与黄坞岭流下丁溪
最终形成了三江口的壮观景象，美不胜
收。无论古代还是现代，双溪桥、万缘桥，
还是蓬桥湾，人走在此处，都会情不自禁
地驻足，或慢步桥头溪边，或四周环顾，或
远眺俯瞰。

那桥两端的卵石铺就的古道，无论是
往哪个方向都是漫长地延伸。因为，通境
古道由此延伸。那桥头的凉亭里，一拔又

一拔歇息的过客，南来北往。伫立在双溪
古桥，那伟岸的三衢山就矗立在桥的西面
三里地，又加上有一条古道是从三衢山脚
下过来的，三衢山故事与传说又是桥头凉
亭文化的主题。那桥外虹桥溪进出的船
之埠头，即使今天，仍然给人以过客上下
的印象。因为，虹桥溪既是水路，又是溪
边古道，又为常山境通徽古道与通淳古道
同轨的一段，很是热闹。加上船埠头的下
游一里地处还一处闻名的“米屯坝”，留给
过往客人浓浓的古韵文化与津津有味的
民间故事，让人流连忘返。

双溪口、蓬桥湾、石拱桥，这是一域文
旅胜地，如今，它仍然以一域纯粹生态，一
域田园山水，一域古道古桥古凉亭古埠头
文化呈现，一域水工文化与农耕文化互衬
彰显，一域诗人足迹地。假如，未来可以
实现这样的“诗和远方”：能结合本区域特
色文化，丰富文旅内涵，将三衢山历史文
化、赵公岩（清献书岩）历史文化、三衢山
脚一门十八进士文化融入其中，三衢山石
灰工业遗址、于谦石灰岭公园、三衢石林
景区等地做成五公里地方文旅特色文化
区，在它的核心地蓬桥湾依山傍水建上一
些高中低居所，让游客可以在此游玩，美
哉！


