## 双溪口拱桥

王春国

双溪口拱桥,原名"双溪桥"。嘉庆 《常山县志》:"双溪桥,在县东北二十五里 下宋畈,国朝乾隆二十四年,里人汪禹偕 万福寺僧省一倡建。"

双溪桥,之所以又叫双溪口拱桥,是 有其历史背景的。凡是走过双溪口拱桥, 都会被双溪口那边的美景吸引,此外,还 想探寻为何石拱桥立于此处。

双溪口拱桥位于宋畈村东边。因石 拱桥的建立,又有了"蓬桥湾"的地名。民 间习惯称宋畈双溪口蓬桥。现今,由于行 政区域的调整,则称为辉埠镇双溪口。

双溪口,蓬桥湾,天造地设,一域纯生 态的三角洲,今天依然存在。三角洲的三 个方位都是苍翠山林,两溪合一,水在山 脚下静静流淌,山莺飞舞,翠鸟在溪水旁 啄鱼。水岸的田野处为湿地状态,部分地 块让勤劳的百姓改造成了农田,一眼望 去,充满生机,又有田野之美。尤其是伫 立在石拱桥上,美妙之感油然而生。难怪 宋朝诗人曾几在此写下了:"梅子黄时日 日晴,小溪泛尽却山行。绿阴不减来时 路,添得黄鹏四五声。"千古美篇,以《三衢 道中》为题成了我国小学语文教材之课

双溪口拱桥,原来是常山境内的通徽 古道与通淳古道,在此重叠交叉而过的一 个枢纽节点。通徽古道,是由常山港支流 虹桥溪水路及溪畔陆路蜿蜒而来,由此地 (桥)或走东鲁或走彭川,翻过千里岗去开 化、去徽州。通淳古道是常山港连接新安 江淳安境内的一条古道,由常山县城向东 北而行,经箬岭、独岭,在达坞村南塘自然 村进入狮子口水库底下的古道,与通徽古 道并轨,到达此地经过双溪口拱桥,去芳 村,去芙蓉后,或走东源翻东岭、走西源, 最终都从常山毛良坞灯盏坑出常山境内, 经淳安白马去淳安。

双溪口拱桥,有两条古道。用今天的 话讲,一条国道,一条省道,每天人来人 往,络绎不绝,在唐宋时期就人流量很大 了,熙熙攘攘的人群经过,这里是非常重 要的一座古桥,历史文化渊源流长。

石拱桥建造之前,一直是一条木头架 构的。每年的汛期,总让人觉得风险担 当,忧心忡忡。到了清乾隆二十五年 (1760),宋畈望族汪氏偕僧人建石拱桥。 据民间传说,僧省一,为能使此桥坚固宽 敞以及方便路人来往,除在汪禹捐资外, 又每天身披袈裟,手敲木鱼,千家万户,处 处化缘,筹集造桥资金。

功夫不负有心人,经其不懈努力,终 于在蓬桥的原址上重新建造起了一座双 溪石拱桥,并因为万方捐助,取名为"万缘 桥"。同时,还造了一座凉亭于桥头,以便 人们歇息。

万缘桥,双溪桥,属单孔如虹跨两岸, 桥洞如半圆月,跨度10多米,桥高10多 米,桥面宽两米余。人在桥上很是一种美 妙之感,尤其是汛期的山洪从桥下流至溪 口与丁溪水汇合,最终汇入虹桥溪,再入 常山港。双溪口万缘桥的建成,不仅造福 民间百姓,还成了古道上的一处美景。当 地有一位先生特地赋诗赞美,并将"万缘 桥"三个字嵌入诗中:"青山绿水风光好, 溪流两岸建石桥。佛院化缘银三千,万民 布施功德高。"

双溪,指的是桥的上方的两条溪。-条是辉埠镇东鲁溪,从东坑(后称东湖)流 出,经东鲁、后社、夏家,流入双溪,另一条 是辉埠镇彭川溪,水由西坑(与东坑相对 方向,都是千里岗南麓)流出,经彭川、洞 口、宋畈等地流入双溪。两溪汇合在桥 下,桥外就是双溪口,有意思的是,在溪口 又见一条溪水从东而来,相约双溪水去常 山港和东海。这条溪与黄坞岭流下丁溪 最终形成了三江口的壮观景象,美不胜 收。无论古代还是现代,双溪桥、万缘桥, 还是蓬桥湾,人走在此处,都会情不自禁 地驻足,或慢步桥头溪边,或四周环顾,或 远眺俯瞰。

那桥两端的卵石铺就的古道,无论是 往哪个方向都是漫长地延伸。因为,通境 古道由此延伸。那桥头的凉亭里,一拔又

一拔歇息的过客,南来北往。伫立在双溪 古桥,那伟岸的三衢山就矗立在桥的西面 三里地,又加上有一条古道是从三衢山脚 下过来的,三衢山故事与传说又是桥头凉 亭文化的主题。那桥外虹桥溪进出的船 之埠头,即使今天,仍然给人以过客上下 的印象。因为,虹桥溪既是水路,又是溪 边古道,又为常山境通徽古道与通淳古道 同轨的一段,很是热闹。加上船埠头的下 游一里地处还一处闻名的"米屯坝",留给 过往客人浓浓的古韵文化与津津有味的 民间故事,让人流连忘返。

双溪口、蓬桥湾、石拱桥,这是一域文 旅胜地,如今,它仍然以一域纯粹生态,一 域田园山水,一域古道古桥古凉亭古埠头 文化呈现,一域水工文化与农耕文化互衬 彰显,一域诗人足迹地。假如,未来可以 实现这样的"诗和远方":能结合本区域特 色文化,丰富文旅内涵,将三衢山历史文 化、赵公岩(清献书岩)历史文化、三衢山 脚一门十八进士文化融入其中,三衢山石 灰工业遗址、于谦石灰岭公园、三衢石林 景区等地做成五公里地方文旅特色文化 区,在它的核心地蓬桥湾依山傍水建上-些高中低居所,让游客可以在此游玩,美

## 常山县人力资源和社会保障局劳务派遣相关情况公示

按人社部令第19号文件要求,现将劳务派遣经营 许可证申请情况进行统一公示:

序号	单位名称	许可证编号
1	浙江常山标腾劳务有限公司	330822201911120009
2	常山县诚盛劳务派遣有限公司	330822201910080007
3	常山县帆凯劳务有限公司	330822202105260004
4	常山县和盛人力资源有限公司	330822201910280010
5	常山县洁成餐饮管理有限公司	330822201904220002
6	常山县金盾保安服务有限公司	330822202008250008
7	常山县胜辉人力资源有限公司	330822202101120001
8	常山县新辉劳务有限公司	330822202006130003
9	常山县中安食品有限公司	330822201909280006
10	常山县中正人力资源有限公司	330822201909250005
11	浙江鑫民人力资源有限公司	330822202107070006
12	衢州市润吉劳务有限公司	330822202007070005
13	常山县心安人力资源有限公司	330822201910160005
14	浙江可意餐饮管理有限公司	330822202005110003
15	衢州胜弘人力资源有限公司	330822202005270004

序号	单位名称	许可证编号称
16	常山县铭瑞劳务有限公司	330822202012240010
17	衢州宇铎劳务有限公司	330822202103290001
18	常山慢城文化体育发展有限公司	330822202108040006
19	衢州鸿冠人力资源有限公司	330822202108040007
20	儒丰伟信息科技(衢州)有限 责任公司	330822202107010005
21	常山县振威保安服务有限公司	330822202111100010
22	浙江文忠劳务服务有限公司	330822202201240001
23	衢州万驹人力资源有限公司	330822202203040002
24	浙江智华人力资源有限公司	330822202204070003
25	浙江卓品人力资源服务有限公司	330822202206150004
26	常山坤胜信息技术有限公司	330822202206240005
27	浙江衢州众程人力资源有限公司	330822202207080006
28	衢州力承联慧供应链管理有 限公司	330822202208180008
29	浙江健创保安服务有限公司	330822202210200009
30	浙江邦仁人力资源有限公司	330822202211040010
31	衢州宏信人力资源有限公司	330822202211160011
32	浙江秉诺人力资源有限公司	330822202211290012

_			
	序号	单位名称	许可证编号称
	33	浙江通渠人力资源有限公司	330822202301280001
	34	衢州聚旺人力资源有限公司	330822202301310002
;	35	君逸人力资源(浙江)有限公司	330822202302170003
	36	浙江鑫森合人力资源有限公司	330822202302240004
	37	浙江桔子企业服务有限公司	330822202302270005
	38	衢州市昌源企业管理有限公司	330822202302280006
	39	浙江通渠人力资源有限公司	330822202303100007
	40	浙江豪诚企业管理有限公司	330822202303100008
	41	衢州益安人力资源管理有限公司	330822202303280009
	42	浙江久弘人力资源开发有限公司	330822202303280010
:	43	衢州捷惠餐饮管理有限公司	330822202304190011
	44	浙江柏恒建设有限公司	330822202304210012
	45	衢州浩钏人力资源有限责任公司	330822202304250013
	46	浙江巨量人力资源有限公司	330822202305050014
	47	衢州中研人力资源有限公司	330822202306300015
1	48	衢州广晟人力资源有限公司	330822202309140016
	49	衢州咏友人力资源有限公司	330822202311100017
	50	衢州秋宇人力资源服务有限公司	330822202311130018
	51	衢州上跃建筑劳务有限公司	330822202312200019
_			

按人社部令第19号文件要求,现将劳务派遣经营 许可证延续情况进行统一公示:

序号	单位名称	许可证编号
1	常山县诚盛劳务派遣有限公司	330822201910080007
2	常山县和盛人力资源有限公司	330822201910280010
3	常山县洁成餐饮管理有限公司	330822201904220002
4	常山县金盾保安服务有限公司	330822202008250008
5	常山县新辉劳务有限公司	330822202006130003
6	常山县中安食品有限公司	330822201909280006
7	常山县心安人力资源有限公司	330822201910160005
8	浙江可意餐饮管理有限公司	330822202005110003
9	常山县铭瑞劳务有限公司	330822202012240010

按人社部令第19号文件要求,现将劳务派遣经营 许可证变更情况进行统一公示:

	序号	单位名称	许可证编号
1	1	常山县帆凯劳务有限公司	330822202105260004
)	2	常山县中安食品有限公司	330822201909280006
2	3	常山县中正人力资源有限公司	330822201909250005
3	4	衢州市润吉劳务有限公司	330822202007070005
3	5	衢州宇铎劳务有限公司	330822202103290001
;	6	常山坤胜信息技术有限公司	330822202206240005
)	7	衢州益安人力资源管理有限公司	330822202303280009
3			

按人社部令第19号文件要求,现将劳务派遣经营 许可证注销情况进行统一公示:

序号	单位名称	许可证编号
1	常山县腾光人力资源有限公司	330822202211300013
2	常山县百姓劳务有限公司	330822201910160006
3	衢州招民人力资源有限公司	330822201810300004
4	常山县瑞祥物流有限公司	330822201909240004
5	衢州智安劳务有限公司	330822201901210001
6	浙江九黎人力资源有限公司	330822202008050007
7	衢州佳康餐饮管理有限公司	330822202012200009
8	衢州茂晟企业管理有限公司	330822202110130008
9	衢州广福企业管理有限公司	330822202207270007
10	常山哥达人力资源有限公司	330822202003270001
11	衢州川凯人力资源有限公司	330822202111100009
12	浙江鑫辉劳务派遣有限公司	330822202004170002
13	常山盛飞劳务有限公司	330822201911080008